Проект
[image: ]
РОСТОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВБЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА

Решение
«___» ________ 2016 года                                                                       № ______

О целесообразности изменения границ муниципального образования «Белокалитвинский район»

На основании части 4 статьи 12 Федерального закона от6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 10 Областного закона от 28 декабря 2005 года № 436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Устава муниципального образования «Белокалитвинский район» в целях описания и утверждения границ муниципального образования«Белокалитвинский район», в соответствии с требованиямиградостроительного и земельного законодательства, а также с учетом мнения населения Собрание депутатов Белокалитвинского района
Решило:
1. Признать целесообразным изменение границ муниципального образования «Белокалитвинский район» согласно приложениюк настоящему решению путем:
включения в состав территорииБелокалитвинского районаземельных участков общей площадью 42,96 га (в том числе, земельного участка площадью 42,96 га)из состава территорииКрасносулинского района.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания депутатов Белокалитвинского района по жилищно-коммунальному хозяйству, промышленности, транспорту, связи, энергетики С.И. Киреева и заместителя главы Администрации района по жилищно-коммунальному хозяйству и строительству К.С. Гусева.

	Глава
Белокалитвинского района

________О.А. Мельникова
__ _________ 2016 года
	Председатель Собрания депутатов
Белокалитвинского района

_______________С.В. Харченко

Главный архитектор
Белокалитвинского района						В.Д. Логачев
image1.jpeg